受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年5月30日
發文字號：高市教小字第11333802700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：投稿須知1份(隨文引入)

主旨：檢送國立臺南大學教育學系辦理「2024教育高階論壇國際學

術研討會：傾聽多元聲音ˇ雙語教育的課程轉化與教學在地

實踐」，請公告周知並鼓勵教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學113年5月17日南大教育字第1130009599號

函辦理。

二、旨案計畫摘要如下，並請詳閱附件：

(一)研討會日期：113年11月22、23日(星期五、星期六)。

(二)地點：國立臺南大學府城校區誠正大樓B401國際會議廳。

(三)重要日程如下：

１、擴充式摘要繳交截止日：113年7月31日(星期三)。

２、摘要審查結果公告日：113年9月10日(星期二)。

３、全文繳交截止日：113年10月10日(星期四)。

(四)徵稿主題：「雙語教育」的課程轉化與在地教學實踐的多

元聲音：

１、本國現職教師對雙語教育的聲音。

２、外籍現職教師對雙語教育的聲音。

３、職前師培生對雙語教育的聲音。

４、教育行政觀點對雙語教育的聲音。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：王羿涵
電話：(07)7995678#3047
傳真：(07)7406585
電子信箱：weh1023@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130530

1 1 3 7 0 5 1 6 4 0 0

５、教育科技觀點對雙語教育的聲音。

６、測驗評量觀點對雙語教育的聲音。

７、其他相關研究主題。

三、檢附投稿須知(詳如附件)，或請逕至國立臺南大學教育學系

研討會網站查詢，網址為：https://reurl.cc/XGG9MM。

四、本案鼓勵全國公私立國民小學老師（包含實習、代理及代課

教師）及國教輔導團踴躍投稿，稿件請寄至edu@gm2.nutn.

edu.tw。

五、本案聯絡人：國立臺南大學林小姐、聯絡電話：06-2133111

分機612。

正本：本局所屬公立國小(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立大榮高
級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、國立高雄師範大學附屬
高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市私立復華高級中學、本局所屬
公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、天主教道明學校財團法人高雄市道
明高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立正義高級中學
、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級
工商職業學校、本局所屬公立高中職(全)

副本：本局高中職教育科(紙本)、國中教育科(紙本)、國小教育科

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130530